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백신초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 2021-04-08 예산액 1,101,623,000

제1조 2021학년도 백신초등학교회계 세입 . 세출예산총액은 세입 . 세출 각각 1,101,623,000원으로 하며 세입

 . 세출의 명세는 “세입 . 세출예산서”와 같다.

제2조 국가 또는 지방자체단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초 . 중등교육법 제30조의2 제2항 제4

호의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관활청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립

전에 이를 사용할 수 있으며,

 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교

부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보

고한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조에 단서 규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1.학교회계 직원의 인건비.

      2.각종 공과금.
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 954,091 859,919 94,172

1.지방자치단체이전수입 169,946 137,442 32,504

1.비법정이전수입 169,946 137,442 32,504

1.기초지방자치단체전입금 169,946 137,442 32,504

1.급식비보조금(기초) 152,946 137,442 15,504 (성립전_1추)우수농산물지원 : 15,503,400원= 15,504,000

2.자치법규근거보조금(기초) 17,000 0 17,000
(성립전_1추)혁신지구사업운영비 : 17,000,000

원=
17,000,000

2.지방교육자치단체이전수입 784,145 722,477 61,668

1.교육비특별회계전입금수입 784,145 722,477 61,668

1.교육비특별회계전입금 784,145 722,477 61,668

1.학교운영비전입금 352,862 352,862 0

2.목적사업비전입금 422,083 369,615 52,468
교육복지우선지원사업 : -11,000,000원 * 1교 

=
-11,000,000

교육공무직원 행정실무사인건비 : -86,730,000

원 * 1교 =
-86,730,000

(성립전_1추)학생보호인력지원운영비 : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)제2.3종 시설물정기점검비 : 

3,010,000원 * 1교 =
3,010,000

(성립전_1추)초등돌봄교실전담사인건비 : 

16,000,000원 * 1교 =
16,000,000

(성립전_1추)공기정화장치임대및유지보수비 : 

7,335,000원 * 1교 =
7,335,000

(성립전_1추)3월~4월 행정실무사 인건비 : 

14,616,000원 * 1교 =
14,616,000

(성립전_1추)급식공무직원인건비 : 30,699,000

원 * 1교 =
30,699,000

(성립전_1추)교육복지우선사업사업학교인건비

 : 41,730,000원 * 1교 =
41,730,000

(성립전_1추)혁신공감학교운영비 : 9,000,000

원 * 1교 =
9,000,000

(성립전_1추)흡연예방실천학교 : 1,600,000원 

* 1교 =
1,600,000

(성립전_1추)초등학생안심알리미서비스지원 : 

1,200,000원 * 1교 =
1,200,000

(성립전_1추)교육복지우선지원사업비 : 

11,000,000원 * 1교 =
11,000,000

(성립전_1추)학교 방역물품 구입비 지원 : 

2,520,000원 * 1교 =
2,520,000

(성립전_1추)초등생존수영교육운영비 : 

5,488,000원 * 1교 =
5,488,000

3.방과후학교활동비지원금 5,200 0 5,200
(성립전_1추)저소득층자녀방과후자유수강권지

원 : 5,200,000원 * 1교 =
5,200,000

4.돌봄활동운영비지원금 4,000 0 4,000
(성립전_1추)초등돌봄교실운영비 : 4,000,000

원 * 1교 =
4,000,000

2.자체수입 144,843 271,031 -126,188
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.학부모부담수입 139,243 265,431 -126,188

1.수익자부담수입 139,243 265,431 -126,188

1.급식비 32,622 51,446 -18,824

1.급식비 24,622 29,846 -5,224 교직원급식비 : -5,224,000원= -5,224,000

2.우유급식비 8,000 21,600 -13,600 우유급식비 : -13,600,000원= -13,600,000

2.방과후학교활동비 73,456 174,820 -101,364

1.방과후학교활동비 73,456 174,820 -101,364 방과후학교활동비 : -77,364,000원 = -77,364,000

방과후학교활동재료비 : -24,000,000원= -24,000,000

3.현장체험학습비 22,365 22,365 0

1.현장체험학습비 22,365 22,365 0

4.졸업앨범비 4,800 4,800 0

1.졸업앨범비 4,800 4,800 0

5.돌봄활동운영비 6,000 12,000 -6,000

1.돌봄활동운영비 6,000 12,000 -6,000 돌봄교실운영비 : -6,000,000원= -6,000,000

2.행정활동수입 5,600 5,600 0

1.사용료및수수료 300 300 0

1.사용료및수수료 300 300 0

1.사용료 300 300 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 5,200 5,200 0

1.이자수입 5,000 5,000 0

1.이자수입 5,000 5,000 0

2.기타행정활동수입 200 200 0

1.기타행정활동수입 200 200 0

3.기타수입 2,689 11,200 -8,511

1.전년도이월금 2,689 11,200 -8,511
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 2,489 11,000 -8,511

1.순세계잉여금 2,489 11,000 -8,511

1.순세계잉여금 2,489 11,000 -8,511 순세계잉여금 : -8,511,000원= -8,511,000

2.정산대상재원사용잔액 200 200 0

1.정산대상재원사용잔액 200 200 0

1.정산대상재원사용잔액 200 200 0

세입합계 1,101,623 1,142,150 -40,527
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 96,745 96,745 0

1.기타 교직원보수 24,180 24,180 0

1.학교운영지원수당 24,180 24,180 0

1.교원연구비 24,180 24,180 0

1.학교운영지원수당 24,180 24,180 0

2.교직원 복지 및 역량강화 72,565 72,565 0

1.교직원연수 500 500 0

1.자율연수 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교직원복지 72,065 72,065 0

1.이전비 600 600 0

1.여비 600 600 0

2.기타교직원복지지원 71,465 71,465 0

1.무기계약직원인건비 64,465 64,465 0

2.맞춤형복지비 7,000 7,000 0

2.학생복지/교육격차 해소 515,384 431,604 83,780

1.급식 관리 416,703 389,308 27,395

1.학교급식운영 416,703 389,308 27,395

1.조리사인건비 30,699 0 30,699

1.무기계약직원인건비 28,319 0 28,319
(성립전_1추)(목적)조리사인건비 : 

8,771,000원=
8,771,000

(성립전_1추)(목적)조리실무사인건비 : 

9,590,000원*2명 =
19,180,000

(성립전_1추)(목적)조리사면허가산수당 : 

92,000원*4월 =
368,000

2.무기계약직원법정부담금 2,380 0 2,380
(성립전_1추)(목적)조리사4대보험료 : 

203,000원*4월 =
812,000

(성립전_1추)(목적)조리실무사4대보험료 :

 196,000원*2명*4월 =
1,568,000

2.조리실무사인건비 55,031 55,031 0

1.무기계약직원인건비 47,523 47,523 0

2.무기계약직원법정부담금 7,508 7,508 0

3.급식재료구입비 272,665 272,665 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.급식용식재료비 272,665 272,665 0

4.우유급식비 8,000 21,600 -13,600

1.우유대금 8,000 21,600 -13,600 우유대금 : -13,600,000원= -13,600,000

5.급식운영비 34,804 40,012 -5,208

1.일반수용비 22,804 28,012 -5,208 위생 및 보수교육비 : -68,000원= -68,000

건강검진비 : 84,000원= 84,000

소모품구입 : -5,224,000원 = -5,224,000

2.전기요금 4,000 4,000 0

3.상하수도료 4,000 4,000 0

4.연료비 4,000 4,000 0

6.기타학교급식운영 15,504 0 15,504

1.급식용식재료비 15,504 0 15,504
(성립전_1추)(시보조금)우수농산물지원 : 

15,504,000원=
15,504,000

2.보건관리 35,711 26,256 9,455

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 18,952 14,832 4,120

1.학교안전공제회비 2,187 2,187 0

1.학생복지비 2,187 2,187 0

2.학생건강검사 8,245 8,245 0

1.학생복지비 8,245 8,245 0

3.[국고]보건실운영 6,000 4,400 1,600

1.일반수용비 3,900 3,900 0

2.운영수당 500 500 0

3.교육운영비 1,600 0 1,600
(성립전_1추)(국고)흡연예방실천운영비 : 

1,600,000원=
1,600,000

4.(목적)방역관리 2,520 0 2,520

1.일반수용비 2,520 0 2,520
(성립전_1추)학교방역물품구입 : 

2,520,000원 =
2,520,000

2.학교환경위생관리 16,759 11,424 5,335

1.먹는물관리 7,670 7,670 0

1.일반수용비 7,670 7,670 0

2.공기질측정 0 2,000 -2,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 0 2,000 -2,000 공기질측정 : -2,000,000원= -2,000,000

3.방역관리 830 830 0

1.일반수용비 830 830 0

4.어린이활동공간관리 924 924 0

1.일반수용비 924 924 0

5.기타학교환경위생관리 7,335 0 7,335

1.일반수용비 7,335 0 7,335
(성립전_1추)(목적)공기청정기임대용역비

 : 7,335,000원 =
7,335,000

3.교육격차 해소 5,200 0 5,200

1.학비지원 5,200 0 5,200

1.사회적배려대상지원 5,200 0 5,200

1.교육운영비 5,200 0 5,200
(성립전_1추)저소득층자녀방과후자유수강

권 : 5,200,000원=
5,200,000

4.학생복지 57,770 16,040 41,730

1.교육복지우선 52,730 11,000 41,730

1.교육복지사인건비 41,730 0 41,730

1.무기계약직원인건비 38,126 0 38,126 (성립전_1추)인건비 : 3,177,160원*12월 = 38,126,000

2.무기계약직원법정부담금 3,604 0 3,604 (성립전_1추)국민연금 : 121,670원*12월 = 1,461,000

(성립전_1추)건강(장기요양)보험료 : 

107,750원*12월 =
1,293,000

(성립전_1추)고용보험료 : 48,330원*12월 

=
580,000

(성립전_1추)산재보험료 : 22,500원*12월 

=
270,000

2.교육복지사업운영비 11,000 11,000 0

1.교육운영비 11,000 11,000 0
(성립전_1추)(목적)교육복지사업운영비 : 

11,000,000원=
11,000,000

(목적)교육복지사업운영비 : -11,000,000

원 =
-11,000,000

2.학생복지운영 5,040 5,040 0

1.졸업앨범제작 5,040 5,040 0

1.일반수용비 240 240 0

2.교육운영비 4,800 4,800 0

3.기본적 교육활동 103,402 70,174 33,228

1.교과 활동 66,656 34,948 31,708
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교과활동지원 45,310 19,310 26,000

1.학습준비물지원 14,910 14,910 0

1.학습준비물 14,910 14,910 0

2.보결(대강)수업관리 1,200 1,200 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

3.성장배려학년제운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.혁신공감학교운영 9,000 0 9,000

1.교육운영비 8,650 0 8,650
(성립전_1추)(목적)원격학급교구구입 : 

96,000원*13명=
1,248,000

(성립전_1추)(목적)빛깔있는교육과정운영

 : 1,604원*500명=
802,000

(성립전_1추)(목적)북콘서트운영 : 

100,000원*19학급 =
1,900,000

(성립전_1추)(목적)작가와의만남운영 : 

250,000원*2개학년 =
500,000

(성립전_1추)(목적)학교평화교육프로젝트

운영 : 35,000원*19학급*4시간 =
2,660,000

(성립전_1추)(목적)전문적학습공동체운영

비 : 100,000원*6개학년 =
600,000

(성립전_1추)(목적)교사동아리운영비 : 

235,000원*4회 =
940,000

2.목적사업업무추진비 350 0 350
(성립전_1추)(목적)교육과정워크숍협의회

운영 : 5,000원*35명*2회 =
350,000

6.혁신교육지구운영 17,000 0 17,000

1.운영수당 1,500 0 1,500
(성립전_1추)(시보조금)기초학력보정교실

강사비 : 25,000원*1시간*60회 =
1,500,000

2.교육운영비 15,500 0 15,500
(성립전_1추)(시보조금)기초학력보정교실

교재구입 : 140,000원*2회 =
280,000

(성립전_1추)(시보조금)기초학력보정교실

간식비 : 50,000원*5회 =
250,000

(성립전_1추)(시보조금)찾아가는문화예술

체험운영비 : 230,000원*19학급 =
4,370,000

(성립전_1추)(시보조금)학년군별특색수업

운영비 : 40,000원*1시간*19학급*10회 =
7,600,000

(성립전_1추)(시보조금)STEAM과학축제운영

비 : 100,000원*19학급 =
1,900,000

(성립전_1추)(시보조금)진로프로젝트학습

운영비 : 5,500원*100명*2회 =
1,100,000

2.과학 교과활동 10,370 10,370 0

1.과학교과운영 10,370 10,370 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 10,370 10,370 0

3.체육 교과활동 6,708 1,000 5,708

1.체육교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.생존수영교육활동 5,488 0 5,488

1.교육운영비 5,488 0 5,488
(성립전_1추)초등생존수영교육운영비 : 

5,488,000원=
5,488,000

3.학생스포츠클럽운영 220 0 220

1.교육운영비 220 0 220 대회출전운영비 : 220,000원= 220,000

4.특수교육교과활동 4,268 4,268 0

1.특수교육교과운영 2,213 2,213 0

1.교육운영비 2,213 2,213 0

2.학습준비물지원 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.특수학급운영지원 655 655 0

1.교육운영비 655 655 0

4.현장체험학습 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.창의적 체험활동 36,746 35,226 1,520

1.자율활동 6,146 4,926 1,220

1.학생자치회활동운영 600 0 600

1.교육운영비 600 0 600
학생자치회활동운영비 : 100,000원*3월*2

학기 =
600,000

2.학급운영비 5,546 4,926 620

1.교육운영비 5,546 4,926 620 백신기네스학급별운영비 : 620,000원= 620,000

2.현장체험학습활동 22,965 22,965 0

1.현장체험학습 22,965 22,965 0

1.여비 600 600 0

2.교육운영비 22,365 22,365 0

3.동아리활동 3,000 3,000 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교스포츠클럽활동 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

4.봉사활동 2,735 2,435 300

1.자연보호및식목활동 2,735 2,435 300

1.교육운영비 2,735 2,435 300 청소용품구입 : 25,000원*4실 = 100,000

교실환경물품구입 : 50,000원*4실 = 200,000

5.진로활동 1,900 1,900 0

1.진로체험활동 1,900 1,900 0

1.교육운영비 1,900 1,900 0

4.선택적 교육활동 116,270 203,634 -87,364

1.방과후학교 운영 99,456 186,820 -87,364

1.방과후학교운영 73,456 174,820 -101,364

1.방과후학교운영 8,820 8,820 0

1.기타공공요금 8,820 8,820 0

2.방과후학교강사수당 64,636 166,000 -101,364

1.운영수당 48,636 126,000 -77,364
(수익자)방과후학교강사비 : -77,364,000

원=
-77,364,000

2.교육운영비 16,000 40,000 -24,000
(수익자)방과후학교교재및재료비 : 

-24,000,000원=
-24,000,000

2.돌봄교실운영 26,000 12,000 14,000

1.돌봄교실운영 10,000 12,000 -2,000

1.교육운영비 10,000 12,000 -2,000
(수익자)간식비및운영비(수익) : 

-6,000,000원=
-6,000,000

(성립전_1추)(목적)초등돌봄교실운영비 : 

4,000,000원 =
4,000,000

2.돌봄전담인력운영 16,000 0 16,000

1.무기계약직원인건비 16,000 0 16,000
(성립전_1추)(목적)초등돌봄전담사인건비

 : 16,000,000원=
16,000,000

2.독서활동 16,814 16,814 0

1.독서활동운영 16,814 16,814 0

1.도서관운영 16,814 16,814 0

1.교육운영비 4,178 4,178 0

2.일반업무추진비 100 100 0
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예산액
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예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.도서구입비 12,536 12,536 0

5.교육활동 지원 42,956 80,322 -37,366

1.교무업무 운영 16,219 64,295 -48,076

1.교무학사운영 16,219 64,295 -48,076

1.교무학사운영 4,675 4,675 0

1.일반수용비 4,675 4,675 0

2.입학식,졸업식행사 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

3.행정실무사(교무)인건비 9,744 57,820 -48,076

1.무기계약직원인건비 9,744 57,820 -48,076 인건비(목적) : -43,752,000원 = -43,752,000

연차수당 : -1,457,000원= -1,457,000

퇴직금 : -5,164,000원 = -5,164,000

(성립전_1추)(목적)월급여 : 4,872,000원

*2명 =
9,744,000

국민연금 : -3,027,000원 = -3,027,000

건강(장기요양)보험료 : -2,573,000원 = -2,573,000

고용보험료 : -1,150,000원 = -1,150,000

산재보험료 : -697,000원 = -697,000

2.생활지도운영 10,550 3,350 7,200

1.학생생활상담지도 8,000 2,000 6,000

1.학생생활지도운영 6,000 0 6,000

1.일반수용비 6,000 0 6,000
(성립전_1추)학생보호인력(학교지킴이)운

영비 : 6,000,000원=
6,000,000

2.위클래스(센터)운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학교폭력예방 2,250 1,050 1,200

1.학교폭력예방지원 2,250 1,050 1,200

1.교육운영비 2,250 1,050 1,200
(성립전_1추)(목적)초등학생 안심알리미서

비스 지원  : 1,200,000원=
1,200,000

3.학생안전교육 300 300 0

1.소방훈련 200 200 0
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1.교육운영비 200 200 0

2.재난대응훈련 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

3.학습지원실 운영 13,177 12,677 500

1.방송실운영 500 500 0

1.방송시설유지관리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.정보화실운영 12,677 12,177 500

1.학교정보화지원 12,677 12,177 500

1.일반수용비 8,430 7,930 500 정보화기자재수리 : 500,000원= 500,000

2.교육운영비 190 190 0

3.비품구입비 3,600 3,600 0

4.기타자산취득비 457 457 0

4.교육여건 개선 3,010 0 3,010

1.교육환경개선 3,010 0 3,010

1.기타교육환경개선 3,010 0 3,010

1.일반수용비 3,010 0 3,010
(성립전_1추)(목적)2.3종시설물정기점검운

영비 : 3,010,000 =
3,010,000

6.학교 일반운영 226,666 259,471 -32,805

1.학교기관 운영 48,543 81,348 -32,805

1.부서기본운영 43,671 52,438 -8,767

1.교장실운영 14,228 14,228 0

1.일반업무추진비 10,940 10,940 0

2.직책급업무수행경비 3,288 3,288 0

2.교육행정실운영 29,443 38,210 -8,767

1.일반수용비 11,860 15,660 -3,800 신문복사용지 : -1,800,000원= -1,800,000

행정장비수리비 : -1,000,000원= -1,000,000

사무용품구입비 : -1,000,000원= -1,000,000

2.기타공공요금 350 350 0
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.여비 6,633 9,600 -2,967 교직원출장비 : -2,967,000원= -2,967,000

4.비품구입비 10,600 12,600 -2,000 비품구입비 : -2,000,000원= -2,000,000

2.행정지원인력운용 4,872 28,910 -24,038

1.행정실무사(행정)인건비 4,872 28,910 -24,038

1.무기계약직원인건비 4,872 28,910 -24,038 초과근무수당 : -600,000원= -600,000

인건비 : -21,876,000원 = -21,876,000

연차수당 : -911,000원= -911,000

퇴직금 : -1,787,000원 = -1,787,000

국민연금 : -1,514,000원 = -1,514,000

건강(장기요양)보험료 : -1,287,000원 = -1,287,000

장기요양보험료 : -11,000원 = -11,000

고용보험료 : -575,000원 = -575,000

산재보험료 : -349,000원 = -349,000

(성립전_1추)(목적)월급여 : 4,872,000원

*1명 =
4,872,000

2.시설 장비 유지 174,423 174,423 0

1.학교시설장비유지 174,423 174,423 0

1.공공요금및제세공과금 48,060 48,060 0

1.전기요금 18,000 18,000 0

2.상하수도료 3,600 3,600 0

3.연료비 5,700 5,700 0

4.기타공공요금 20,760 20,760 0

2.시설일반관리 24,044 24,044 0

1.일반수용비 24,044 24,044 0

3.특수운영직군(시설미화원)인건비 20,392 20,392 0

1.무기계약직원인건비 18,488 18,488 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,204 1,204 0

4.특수운영직군(시설당직원)인건비 22,839 22,839 0
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1.기간제직원인건비 21,039 21,039 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,100 1,100 0

5.시설관리용역 59,088 59,088 0

1.일반수용비 56,838 56,838 0

2.운영수당 2,250 2,250 0

3.학교운영 협력 3,700 3,700 0

1.학교운영위원회운영 1,100 1,100 0

1.학교운영위원회운영 1,100 1,100 0

1.일반업무추진비 1,100 1,100 0

2.학부모협력 2,600 2,600 0

1.학부모회운영 2,600 2,600 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.운영수당 1,200 1,200 0

7.학교 재무활동 200 200 0

1.반환금 200 200 0

1.반환금 200 200 0

1.교육경비이자반환금 200 200 0

1.반환금 200 200 0

세출합계 1,101,623 1,142,150 -40,527

유승주 2021년 04월 09일 12시 39분 17초 15 경기도교육청 백신초등학교


